[image: image1.jpg]

珠高教函〔2017〕91号
关于印发《2017年高新区公办幼儿园招生工作方案》的通知

各公办幼儿园：

现将《2017年高新区公办幼儿园招生工作方案》发给你们，请按照《方案》进行宣传并组织招生。

特此通知。

                                珠海高新区教育局

                                2017年4月21日

抄送：各社区。
2017年高新区公办幼儿园招生工作方案

     为切实做好2017年高新区公办幼儿园招生工作，特制定本招生工作方案。
    一、招生计划
   （一）唐家湾共乐幼儿园招收小班幼儿100人，中班插班生14人，大班插班生12人。

   （二）唐家湾中心幼儿园计划招收小班幼儿100人，中班插班生10人，大班插班生15人。

    二、招生范围及对象
   （一）招生范围

    1.小班招收年满3周岁至4周岁以内（不含4周岁），即2013年9月1日至2014年8月31日出生的幼儿。

    2.中班招收年满4周岁至5周岁以内（不含5周岁），即2012年9月1日至2013年8月31日出生的幼儿。

    3.大班招收年满5周岁至6周岁以内（不含6周岁），即2011年9月1日至2012年8月31日出生的幼儿。

   （二）招生对象

    1.具有高新区户籍的适龄儿童。

2.父母工作及生活在高新区，具有珠海户籍的适龄儿童。

3.适龄军人子女原则上入读部队幼儿园。按照广东省教育厅、广东省军区政治部《关于军人子女教育优待办法的实施细则》（政干〔2013〕138号）及珠海市教育局、中国人民解放军珠海警备区政治部《关于做好军人子女教育优待工作的通知》（政干〔2015〕27号）要求，由辖区内部队幼儿园优先安排现役军人子女入园。部队幼儿园招收额满无法安排的，则由区教育行政部门依现役军人服役年限参照本方案的录取顺序与方法执行。

三、报名方式
    家长带领适龄子女到各幼儿园报名，幼儿园老师负责收集、核查幼儿报名资料。

     唐家湾共乐幼儿园地址：香洲区白埔路100号（惠景文园旁）。
    唐家湾中心幼儿园地址：金鼎官塘圣皇头街99号（金鼎一小旁）。

四、所需资料
   （一）本区户籍适龄儿童预报名需提交如下资料：
幼儿出生证、户口簿（户主页、幼儿本人及父母页）、计生证明、有效居住证明（房产证等）；低保家庭子女需提供有效低保证。以上证件需查看原件及提交复印件一份。
   （二）父母工作及生活在高新区具有珠海户籍的适龄儿童报名除递交（一）中规定上交的资料外，需提供父母有效用工合同或单位工作证明及购买社保证明；经商的提供工商营业执照；有房产的提供房产证，租赁住房的提供房屋租赁合同。需查看原件及提交复印件一份。

五、报名时间
2017年5月13-14日，上午8:30-11:30，下午14:30-17:00 。
    六、录取结果公布时间
2017年5月27日张榜公布录取名单。

七、录取顺序与方法

   （一）录取顺序
 1.本地户籍低保家庭子女。
 2.本地户籍久居居民（以户口簿内相关说明为准）子女。
 3.在本区居住五年以上（户口2012年8月31日前迁入）的本地户籍居民子女。

 4.在本区居住不足五年〔户口2012年9月1日（含9月1日）后迁入〕的本地户籍居民子女。
 5.父母工作及生活在高新区范围内具有珠海户籍的适龄儿童。

   （二）录取方法

按照上述录取顺序依次录取，同一顺序学位不足时，摇号抽签录取，孪生子女使用同一号码。
八、其它说明
    公办幼儿园无配备校车，家长自行接送子女上下学。

珠海高新技术产业开发区教育局